機能等証明書

機能等証明書の作成について

１　機能等証明書は、当該業務に使用する調査手法が仕様書に示す基準を満たすこと等を証明するもの
です。

２　機能等証明書の作成にあたっては、各仕様項目について、必要に応じて補足説明を行うとともに、　各項目の内容を確認できる資料等（製品仕様書、カタログ等）を必ず添付してください。

３　機能等証明書の提出期限は、令和７年７月18日（金）１７時００分です。

　　なお、提出された機能等証明書について、不備が認められたときは、受付をしない（郵送による

提出の場合は、返送します。）場合があるので、余裕をもって提出してください。
（様式第８号）
機　能　等　証　明　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　五島列島おもてなし協議会
　　　会長　松﨑　義治　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　五島列島観光実態調査業務委託に係る入札に関し、下記のとおり仕様書の要件等をすべて満たすことを証明します。

　なお、機能等証明書に示した以外の項目であっても、仕様書のすべての事項を満たすことを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
1 令和６年４月1日から令和７年３月31日までに五島列島へ来訪した観光客（帰省・ビジネス等も含む）を対象とした調査

１　当該業務に使用する調査手法
	品　名
	数　量

２　要求される調査能力
	項　目
	内　容
	証　明

	(１) 調査項目
	仕様書に定める調査項目が達成できること。
	別紙のとおり

	(２) クロス集計
	属性別（性別、年齢層、居住地域等）にクロス集計を行い、傾向等が分析できること。
	〃

	(３) サンプル数
	仕様書に定める必要サンプル数を達成できること。
	〃

	(４) 調査対象地域
	仕様書に定める地域における調査が達成できること。
	〃

2 全国の一般消費者に対する調査

１　当該業務に使用する調査手法
	品　名
	数　量

２　要求される調査能力

	項　目
	内　容
	証　明

	(１) 調査項目
	仕様書に定める調査項目が達成できること。
	別紙のとおり

	(２) クロス集計
	属性別（性別、年齢層、居住地域等）にクロス集計を行い、傾向等が分析できること。
	〃

	(３) サンプル数
	仕様書に定める必要サンプル数を達成できること。
	〃

	(４) 調査対象地域
	仕様書に定める地域における調査が達成できること。
	〃